REQUERIMENTO nº /S/A 12021

Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos
regimentais, após a apresentação em plenário, que seja consignado em ata
Voto de Pesar pelo falecimento do senhor i.

Justificativa:

O senhor Carlos Eduardo M. Godoy(PERNINHA)
faleceu dia 25/08/2021, e representa uma grande perda aos seus familiares e

amigos.

Requeiro que sejam guardadas pelo Plenário um minuto
de silencio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à família
enlutada as condolências dessa Edilidade.

Valinhos, 30 de agosto de 2021.

CA? 2 >
Eder info Garcia

Vereador- PTB